
6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

Изох: Хар пайшанба амалиёт ва мустақил таълим куни ҳисобланади
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Изох: Хар пайшанба амалиёт ва мустақил таълим куни ҳисобланади

Факултет декани                                                             PhD М.Д.Ашурова

"Тасдиқлайман"                            

Фарғона жамоат саломатлиги 

тиббиёт институти ректори, т.ф.д              

Сидиков A.A.________

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 11 кун. 62 соат (  36 соат 

кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак)  Маҳмудова 

М

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 11 кун.  62 соат (26 соат кл.мал.+36 соат 

амал) Маҳмудова М

СЕНТЯБР

МАЪРУЗА ҲАФТАСИ 

(07.09.2021-21.09.2021)
Тез тиббий ёрдам. Фавкулодда вазиятлар.  11 кун.  62 соат (26 соат кл.мал.+36 

соат амал)

Диетология  5 кун 28 соат (18 соат 

кл.амал.+ 10 соат амалий) 

Сестринское дело в онкологии 11 дн. 62 час. ( 36 час. кл.прак.+26 час. прак.) И 

Шаропов

Клиническая фармакология 11 дн 62 час. ( 26 час. кл.прак.+ 36 час прак.) 

Шаланкова О



7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23

"Тасдиқлайман"                            

Фарғона жамоат саломатлиги 

тиббиёт институти ректори, т.ф.д              

Сидиков A.A.________

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 11 кун. 62 соат (  36 

соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 11 кун. 62 соат (  36 соат 

кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Нутрициология  5 кун. 30 соат 

амалий

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 11 кун.  62 соат (26 соат кл.мал.+36 соат 

амал) Маҳмудова М

Клиник фармакология 11 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) 

Шаланкова О

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 11 кун.  62 соат (26 соат 

кл.мал.+36 соат амал)   Маҳмудова М

Тез тиббий ёрдам. Фавкулодда вазиятлар.  11 кун.  62 соат (26 соат кл.мал.+36 

соат амал)

Сестринское дело в онкологии 11 дн. 62 час. ( 36 час. кл.прак.+26 час. прак.) И 

Шаропов

Онкологияда ҳамширалик иши 11 кун. 62 с. ( 36 с. кл.амал.+26 с. амал.)

Клиническая фармакология 11 дн 62 час. ( 26 час. кл.прак.+ 36 час прак.) 

Шаланкова О

Скорая медицинская помощь. Чрезвычайные ситуации. 11 дней. 62 

часа (26 часов).мал.+ 36 часов прак.)

Диетология  5 кун 28 соат (18 соат 

кл.амал.+ 10 соат амалий) 

Нутрициология  5 кун. 30 соат 

амалий

Онкологияда ҳамширалик иши 11 кун. 62 с. ( 36 с. кл.амал.+26 с. 

амал.) Шаропов И

Управление в сестринском деле 11 дн. 62 час (36 час кл.прак.+26 час. 

прак. Б.Хайдарова
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Ўқув бўлими бошлиғи

"Келишилди"                                          

ўқув ишлари бўйича проректор PhD 

Ботиров M.Т.________

НОЯБР

Клиник фармакология 10 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) 

Шаланкова О

Ҳамширалик ишида бошқарув 11 кун. 62 соат (36 с. кл.амал.+26 с. 

амал.

Клиник фармакология 11 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) 

Шаланкова О

Нутрициология  5 кун. 30 соат 

амалий

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 11 кун.  62 соат (26 соат 

кл.мал.+36 соат амал)   Маҳмудова М

Тез тиббий ёрдам. Фавкулодда вазиятлар.  11 кун.  62 соат 

(26 соат кл.мал.+36 соат амал)

Онкологияда ҳамширалик иши 11 кун. 62 с. ( 36 с. кл.амал.+26 с. 

амал.) Шаропов И

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 11 кун. 62 соат (  36 

соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Диетология  5 дн 28 час. (18 час. 

кл.прак.+ 10 час.прак) 

Нутрициология  5 дн. 30 час. 

практика

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак) Усмонова Г

Сестринское дело в семейной медицине 9 дней. 62 часа (26 часов 

кл.прак.+ 36 часов практика) Маҳмудова М

Диетология  4 дн 28 час. (18 

час. кл.прак.+ 10 час.прак) 
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PhD У.Болтабоев

НОЯБР

Клиник фармакология 10 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) 

Шаланкова О

Нутрициология  5 кун. 30 

соат амалий

Терапияда ҳамширалик иши 11 кун. 82 соат (38 соат кл.амл.+44 амалий) 

Нутрициология  5 кун. 30 соат 

амалий

Тез тиббий ёрдам. Фавкулодда вазиятлар.  11 кун.  62 соат (26 

соат кл.мал.+36 соат амал)

Тез тиббий ёрдам. Фавкулодда вазиятлар.  11 кун.  62 соат 

(26 соат кл.мал.+36 соат амал)

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак) Усмонова Г

Сестринское дело в семейной медицине 9 дней. 62 часа (26 часов 

кл.прак.+ 36 часов практика) Маҳмудова М

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 11 кун. 62 соат (  36 

соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Диетология  4 дн 28 час. (18 

час. кл.прак.+ 10 час.прак) 

Нутрициология  5 дн. 30 час. 

Практика

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак)  Усмонова Г

Сестринское дело в терапии  11 дн. 82 час                                     (38 час 

кл.прак.+44 час. прак. ) 

Сестринское дело в онкологии 11 дн. 62 час. ( 36 час. кл.прак.+26 

час. прак.) И Шаропов

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак)  Маҳмудова 

М
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НОЯБР

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак)  Маҳмудова 

М

ДЕКАБР

Терапияда ҳамширалик иши 12 кун. 82 соат  (38 соат кл.амл.+44 амалий) 

Диетология 4 кун 28 соат (18 

соат кл.амал.+ 10 соат 

амалий) 

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 11 кун. 62 соат (  36 

соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Управление в сестринском деле 8 дн. 62 час (36 час 

кл.прак.+26 час. прак. Б.Хайдарова

Сестринское дело в терапии  11 дн. 82 час                                     (38 час 

кл.прак.+44 час. прак. ) 

Сестринское дело в онкологии 11 дн. 62 час. ( 36 час. кл.прак.+26 

час. прак.) И Шаропов

Скорая медицинская помощь. Чрезвычайные 

ситуации. 9 дней. 62 часа (26 часов).мал.+ 36 часов 

прак.)

Тез тиббий ёрдам. Фавкулодда вазиятлар.  8 кун.  62 

соат (26 соат кл.мал.+36 соат амал)

Ҳамширалик ишида бошқарув 8 кун. 62 соат (36 с. 

кл.амал.+26 с. амал.

Онкологияда ҳамширалик иши 9 кун. 62 с. ( 36 с. 

кл.амал.+26 с. амал.) Шаропов И

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 8 кун.  62 

соат (26 соат кл.мал.+36 соат амал)  Маҳмудова М

Клиник фармакология 11 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) 

Шаланкова О

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак)  Маҳмудова 

М
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ДЕКАБР

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши.     10 кун. 62 соат (  

36 соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Управление в сестринском деле 8 дн. 62 час (36 час 

кл.прак.+26 час. прак. Б.Хайдарова

Скорая медицинская помощь. Чрезвычайные 

ситуации. 9 дней. 62 часа (26 часов).мал.+ 36 часов 

прак.)

Ҳамширалик ишида бошқарув 8 кун. 62 соат (36 

с. кл.амал.+26 с. амал.)

Сестринское дело в терапии  11 дн. 82 час                                         (38 час 

кл.прак.+44 час. прак. ) 

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 8 

кун.  62 соат (26 соат кл.мал.+36 соат амал) 

Маҳмудова М

Терапияда ҳамширалик иши 11 кун. 82 соат (38 соат кл.амл.+44 амалий) 

Онкологияда ҳамширалик иши 9 кун. 62 с. ( 36 с. 

кл.амал.+26 с. амал.) Шаропов И

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 8 кун.  62 

соат (26 соат кл.мал.+36 соат амал)  Маҳмудова М

Клиник фармакология 11 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) 

Шаланкова О

Реабилитология. 5 дн. 30 час (18 

час. кл.прак.+12 прак)  Маҳмудова 

М

Клиническая фармакология 10 дн 62 час. ( 26 час. кл.прак.+ 36 час 

прак.) Шаланкова О

ЯНВАРЬ
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Клиник фармакология 11 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) Шаланкова О

Ҳамширалик ишида бошқарув 8 кун. 62 соат (36 с. 

кл.амал.+26 с. амал.)

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши.     10 кун. 62 соат (  

36 соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Сестринское дело в семейной медицине                  8 

дней. 62 часа (26 часов кл.прак.+ 36 часов практика) 

Маҳмудова М

Диетология  5 кун 28 соат    (18 соат 

кл.амал.+ 10 соат амалий) 

Онкологияда ҳамширалик иши 8 кун. 62 с. ( 36 с. 

кл.амал.+26 с. амал.) Шаропов И

Терапияда ҳамширалик иши 11 кун. 82 соат (38 соат кл.амл.+44 амалий)

Ҳамширалик ишида бошқарув 8 кун. 62 соат (36 

с. кл.амал.+26 с. амал.)

Сестринское дело в терапии  11 дн. 82 час                                         (38 час 

кл.прак.+44 час. прак. ) 

ОИЛА ТИББИЁТИДА ҲАМШИРАЛИК ИШИ 8 

кун.  62 соат (26 соат кл.мал.+36 соат амал) 

Маҳмудова М
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Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 10 кун. 62 соат (  

36 соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И

Клиническая фармакология 10 дн 62 час. ( 26 час. кл.прак.+ 36 час 

прак.) Шаланкова О

ФЕВРАЛЬ
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Клиник фармакология 11 кун 62 с. ( 26 с. кл.амал.+ 36 с. амал.) Шаланкова О

Ҳамширалик ишида бошқарув 8 кун. 62 соат (36 с. 

кл.амал.+26 с. амал.)

Диетология  5 кун 28 соат    (18 соат 

кл.амал.+ 10 соат амалий) 

Терапияда ҳамширалик иши 11 кун. 82 соат (38 соат кл.амл.+44 амалий)

Психиатрия ва наркологияда ҳамширалик иши. 10 кун. 62 соат (  

36 соат кл.амл.+30 амалий) Нурматова И
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